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Vi har fokuserat på att lyckas få rymdstationen så bekväm som möjligt. 
Vi har lagt till små detaljer som ställen att umgås och konst för att få 
astronauterna att känna sig trygga och hemmastadda.  
 
Eftersom några av oss har delat rum med syskon eller föräldrar vet vi 
hur det känns att bo i ett trångt utrymme med andra människor. Vi kan 
dock inte ens föreställa oss att bo med främlingar flera kilometer bort 
från jorden. Vi tror att samarbete är det viktigaste när man ska bo med 
någon annan. För att leva med någon så måste man kunna 
kompromissa och samarbeta. Om man bor i rymden och blir riktigt 
osams med någon så blir det väldigt jobbigt, man kan inte åka hem och 
man kan inte gå därifrån. Om man ska kunna samarbeta så måste man 
acceptera att man inte alltid kommer få som man vill.  
 
När vi har designat rymdstationen så har vi tänkt mycket på att ha 
handtag och ställen att ta tag i, så att man alltid kan dra sig dit man ska. 
Vi har tänkt mycket på att få in färg. Vi har lagt till små tavlor för att 
påminna astronauterna om jorden.  
 
 Vi har lagt dit växter för att hjälpa till med syret. När det gäller vattnet så 
renar vi urin och återanvänder vattnet. Vi renar inte bara urin utan renar 
också svett och luftfuktigheten som finns inuti rymdstationen. Det renas 
genom speciella filter och sedan bryter en kemisk reaktor ner alla spår 
av otäcka saker som finns kvar. För att få energi så använder vi oss av 
solkraft. Vi får solkraft via solceller. 
 



skiss



 
 
 
 
 
Vi tycker att gruppen har skött sig bra och arbetat produktivt. Vi har varit 
bra på att kompromissa och det har inte varit några konflikter. Visst 
kanske vi hade kunnat jobba lite snabbare. Vissa av oss hade kunnat 
vara lite mer delaktiga. Men generellt så har allt gått bra. Vi har behövt 
ändra lite grejer på grund av att vi har tappat bort skisser och vissa 



material, men det har vi enkelt löst med att rita och hitta nytt material. Vi 
är mest stolt över att vi har varit kreativa och sammarbetat bra. Tack för 
oss.  
 
 
 
 
 
  


